1

DECRETO MUNICIPAL Nº 649
De 01 fevereiro de 2018

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADORA DO CREAS, SIMBOLOGIA DAI-008,
DO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, DO
ESTADO DE SERGIPE.

FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO,

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Artigo 45, inciso IV da
Lei Orgânica do Município de Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe,
combinado com a Lei Municipal Nº 785, de 30 de abril de 2010, e em
conformidade com a Lei Municipal Nº 955, de 13 de outubro de 2016, e a
necessidade do serviço,

D E C R E T A

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora REGIVANIA MACHADO
GOIS MORAIS, portadora da CI/RG Nº 1.534.069 SSP/SE e cadastrada no
CPF/MF sob Nº 003.452.085-60, para exercer o cargo em comissão de
COORDENADORA DO CREAS, Simbologia DAI-008, acrescido verba de
Gratificação Especial por Condições Especiais de Trabalho – GCET de 50%
(cinqüenta por cento) do vencimento básico, lotada na Secretaria Municipal da
Assistência Social, Inclusão e Cidadania, a partir de 01 de fevereiro de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, na forma da legislação vigente.

Art. 3º. Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
(SE), EM 01 DE FEVEREIRO DE 2018 E 89º ANIVERSÁRIO DA
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO.

Francisco Carlos Nogueira Nascimento
Prefeito de Nossa Senhora da Glória / SE